第33回 会長杯争奪ミニバレー大会要

主 帯広ミニバレー協会 催 È 帯広ミニバレー協会 会長杯実行委員会 管 協 替 十勝毎日新聞社 後 援 社会医療法人 北斗 医療法人社団 高木皮膚科診療所 会 場 よつ葉アリーナ メインアリーナ 期 2025年 5月 11日 (日) \Box 開会式 9:00 ~ 閉会式終了予定 17:00 時 間 受付 8:40~8:55 種 目 1 混成の部 ○ フリー(年齢による制限無し) ○ 180歳以上の部 ※選手個人の年齢は40歳以上とします ○ 220歳以上の部 ※選手個人の年齢は50歳以上とします ○ フリー (年齢による制限無し) 2 女子の部 ○ 200歳以上の部 ※選手個人の年齢は45歳以上とします 〇 混成 3 フレッシュの部 〇 女子 〇 混成(年齢のよる制限無し) 4 エンジョイの部 〇 シニア ※選手個人の年齢は60歳以上とします 参加資格 ○ 混成・女子・エンジョイの部 : 帯広ミニバレー協会、及び十勝管内の協会登録者 〇 フレッシュの部:帯広ミニバレー協会員 * 混成の部・女子の部のチーム編成は、帯広協会員は帯広協会員のみとします。 帯広以外の十勝管内の協会員については、基本単一の協会としますが、各選手の 所属する協会事務局の了解を得られた場合は、複数協会の編成を可能とします。 また、チーム編成でお困りの場合は大会実行委員へご相談ください。 * フレッシュ部門の参加条件は、過去に会長杯・OCTV杯・フレッシュ杯で3位以内の経験 が無い方に限ります。ただし、混成の女子1名については入賞者の参加を認めます。 大会中に参加資格に該当しないことが発覚したチームは棄権扱いとなります。 * 年齢起算日は 2025年12月31日とする * 大会の運営上、各部門の内容が変更になる場合があります 申込締切 4月25日(金曜日)まで ※ 帯広協会事務局・企画室まで必着 ルール 一般社団法人 全日本ミニバレーオフィシャルルールに基づく(一部会場ルールあり) 参 加 費 帯広ミニバレー協会員 1000円 ・ 審判資格を所有する帯広ミニバレー協会員は800円 十勝管内の協会員(帯広以外) 1200円 その他 ◇ 混成、女子の部ではシフト表を使用するのでユニフォームを着用してください ◇ 移動中、競技中の事故やケガは各自の責任となります

◇ 貴重品は各自の責任のもとに管理して下さい

◇ 体育館は敷地内禁煙となっています。喫煙される際は敷地の外でお願いします

大会実行委員長 山本 一馬 Tel 090-6217-9691 問い合わせ

住所 〒080-0841 帯広市緑ヶ丘1条通1丁目1番地

申し込みには帯広ミニバレー協会の『共通申込み用紙』をご使用ください。 申込用紙

> ※ 帯広ミニバレー協会ホームページ(http://www.obihiro-mini.sakura.ne.jp)から ダウンロード、または実行委員までお問い合わせください。